PAGE

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА НАХОДКИ

РЕШЕНИЕ

	20.08.2020

	                     1372/275

г. Находка

О распределении избирательных бюллетеней
для голосования на дополнительных выборах
депутата Думы Находкинского городского
округа по одномандатному избирательному
округу № 4, назначенных на 13 сентября 2020 года

Руководствуясь частью 4 статьи 74 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Находки

РЕШИЛА:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутата Думы Находкинского городского округа по одномандатному избирательному округу № 4 в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии и  разместить на официальном сайте администрации Находкинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии
                                                                 Т.Д. Мельник

Секретарь комиссии

                                                Л.А. Григорьянц

                                    Приложение

                                                              к решению территориальной избирательной

                                                       комиссии города Находки
                                                    от 20 августа 2020 года  № 1372/275
Распределение избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Думы Находкинского городского округа по одномандатному избирательному округу № 4
	№

п/п
	Номер

избирательного участка
	Число избирателей
	Количество

избирательных бюллетеней (штук)
	Количество специальных конвертов для досрочного голосования (штук)

	1.
	1919

	1544
	1250
	100

	2.
	1920

	1307
	1000
	100

	3.
	1921

	2743
	2250
	200

	4.
	1922

	1563
	1250
	100

	5.
	1977

	1551
	1250
	100

	                                      Резерв ТИК

	1000
	400

1